
Hämäläis-Osakunnan hallituksen kokous 3/2026​ Lukuversio 
Aika:​ 5.2.2026 klo 18.17-20.16 
Paikka:​ Paasikivi, osakunnan 5. kerros / Internet 

 

Paikalla: 
Anne Penttilä​ ​ kuraattori 

Elias Ervamaa​​ hallituksen jäsen 
Aino Vehkavaara​ hallituksen jäsen (paikalla 18.24-18.51, 19.01-) 
Lassi Koistinen​ hallituksen jäsen  
Jani Mäenpää​ ​ hallituksen jäsen 
Eetu Raunio​ ​ hallituksen jäsen 
Joonas Häkli​ ​ hallituksen jäsen  
 

Emilia Mannersalo​ sihteeri 
Mari Karlsson​ ​ taloudenhoitaja 
Anniina Kettunen​ toiminnanohjaaja (poistui 18.43) 
 
Heidi Malmstén​ arkistonhoitaja (poistui 18.45) 

 

Pöytäkirja 

1.​ Kokouksen avaaminen 

Pohjaesitys: Kuraattori avaa kokouksen. 

Kuraattori Penttilä avasi kokouksen ajassa 18.17.  

2.​ Kokouksen päätösvaltaisuus 

Pohjaesitys: Todetaan kokous osakunnan sääntöjen mukaisesti koolle kutsutuksi, 
sillä sihteeri on kutsunut sen sähköpostitse koolle vähintään kolme vuorokautta 
aikaisemmin, ja päätösvaltaiseksi jos kokouksessa on läsnä kuraattori ja vähintään 
neljä hallituksen varsinaista jäsentä. 

Päätös: Todettiin kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi. 

3.​ Työjärjestys 

Pohjaesitys: Hyväksytään esityslista muutoksitta kokouksen työjärjestykseksi. 

Lisättiin esityslistalle kaksi saapunutta kutsua.  
 
Päätös: Hyväksyttiin esityslista muutoksin. 
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4.​ Ilmoitusasiat 

Penttilä kertoi terveisiä Hämäläisten ylioppilassäätiön kokouksesta. Patolan 

Kulman vuokriin on päätetty aloittaa alennuskampanja 27.2.2026 mennessä 

allekirjoitettuihin sopimuksiin. Yksiöiden vuokrat ovat 100 €/kk ja kaksiot 150 €/kk 

alemmat elokuun loppuun asti. Oletus on, että asunnot täyttyvät viimeistään 

syksyllä, kun yliopistossa aloittaa uusia opiskelijoita.  

Vehkavaara saapui kokoukseen 18.24 

Säätiön hallituksen pitkäaikainen puheenjohtaja on väistynyt. Uusi puheenjohtaja 

on Olga Penkkilä ja varapuheenjohtaja on Taneli Laine. Lisäksi hallituksessa on 

uusi jäsen Paula Talonen.  

Hallituksenvaihtokaronkassa olivat kaikki paikalla. Penttilä kiitti järjestelyistä ja 

totesi karonkassa olleen kivaa.  

5.​ Arkistonhoitajan asiat 

Pohjaesitys: Käydään läpi arkistonhoitaja Heidi Malmsténin ehdotus 
arkistonmuodostussuunnitelmasta ja ennakkotieto poistoista/hävittämisistä. 
Valtuutetaan arkistonhoitaja edistämään hankkeita parhaaksi katsomallaan 
tavalla. 

Arkistonhoitaja Malmstén kertoi, että hallituksen tulisi laatia 

arkistonmuodostussuunnitelma ja tuoda se tiedoksi osakunnan kokoukselle. 2021 

vuodelta on olemassa arkistonhoitajan testamentti, mutta tämän jälkeen 

suunnitelmaa ei ole Malmsténin käsityksen mukaan laadittu. Keskusteltiin, että 

suunnitelmana olisi muodostaa tämä yhdessä arkistonhoitajan ja hallituslaisten 

kanssa. Valittiin Ervamaa ja Häkli edistämään projektia Malmsténin kanssa. 

Karlsson lupautui auttamaan talouspuolen kanssa. Tämä työryhmä luonnostelee 

arkistonmuodostussuunnitelman ennen huhtikuuta ja kysyy myös apua muilta 

osakunnilta, joilla on suunnitelma olemassa.  

Malmstén kertoi arkistossa olevan rajallisesti tilaa. Tällä hetkellä siellä on paljon 

luokittelematonta materiaalia, muun muassa paljon talousasiakirjoja, joita ei 

tarvitsisi enää säilöä. Joukossa on paljon tietosuojattuja papereita. Karlsson toi 

esille, että voisi selvittää mitä kustantaisi hankkia joksikin aikaa osakunnalle 

tietosuojajäteastia, koska ison määrän silppuaminen silppurilla on työlästä. Raunio 

tiedusteli, onko jotain materiaalia mahdollista siirtää kansalliseen arkistoon tai 

HYYn arkistoon. Penttilä kertoi, että osakuntien kesken on ollut puhetta siitä, että 
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jotkut ovat siirtäneet materiaaliaan muihin arkistoihin. Autetaan Malmsténia 

saamaan yhteys muiden osakuntien arkistonhoitajiin. Malmstén kertoi 

Hämäläis-Osakunnalla olevan oma arkisto Kansalliskirjastossa, josta löytyy 

arkistoluettelo. Siellä on esimerkiksi vanhoja matrikkeleita ja nyt voisi selvittää, 

voisiko esimerkiksi matrikkeleita siirtää sinne lisää. Raunio totesi idean olevan 

hyvä, sillä Kansalliskirjasto on parempi paikka paperisten asiakirjojen 

pitkäaikaisen säilytyksen ja digitoinnin kannalta. Valtuutettiin arkistonhoitaja 

edistämään asiaa parhaaksi katsomallaan tavalla.  

Malmstén tiedusteli, miten toimitaan poistojen ja hävittämisten suhteen, kun 

arkistonmuodostussuunnitelmaa ei vielä ole. Malmstén kysyi, voiko hän tuoda 

hallitukselle kokouksiin esityksiä hävitettävistä asioista pohjautuen vanhaan 

arkistonhoitosuunnitelmaan. Arkisto-ohjesääntö määrää toimimaan näin. 

Hyväksyttiin Malmsténin ehdotus.  

Päätös: Hyväksyttiin arkistonhoitaja Heidi Malmsténin ehdotus 

arkistonmuodostussuunnitelman laatimisesta ja suunnitelma 

poistoista/hävittämisistä. Ervamaa ja Häkli luonnostelevat 

arkistonmuodostussuunnitelman ennen huhtikuuta yhdessä taloudenhoitajan ja 

arkistonhoitajan kanssa. Valtuutettiin arkistonhoitaja edistämään muita hankkeita 

parhaaksi katsomallaan tavalla. 

Kettunen poistui 18.43.  

6.​ Edellisen kokouksen pöytäkirjan hyväksyminen 

Pohjaesitys: Hyväksytään kokouksen 2/2026 pöytäkirja. 

Malmstén poistui 18.45.  

Vehkavaara poistui 18.51. 

Päätös: Hyväksyttiin kokouksen 2/2026 pöytäkirja.  

7.​ Tehdyt edustusvierailut 

Pohjaesitys: Ilmoitetaan tilaisuuksista, joissa hallitus tai osakunnan jäsenet ovat 
edustaneet osakuntaa ajalla 27.1.–4.2.2026. 

Ei edustusvierailuja tällä aikavälillä. 
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8.​ Toiminnanohjaajan asiat 

Ilveshiihto on käynnistynyt. Kettunen on aloittanut Notion-sivujen tekemistä 

osakunnan omaisuuden lainaamisesta ja kausikaappien lainaamisesta. 

9.​ Taloudenhoitajan asiat 

Marraskuun osakunnan kokouksen pöytäkirja on valmistunut ja siten 

luottokorttien hankkiminen etenee. Edellisen toiminnanohjaajan Koistisen 

luottokorttia on käytetty muutaman kerran luvan kanssa. 

Netvisor-oikeuksia on laitettu useille virkailijoille. Karlsson aikoo tiedottaa 

virkailijoita niiden käytöstä. Osalta tarvittavista virkailijoista tunnukset vielä 

puuttuvat, koska he eivät ole toimittaneet henkilötunnustaan Karlssonille. 

Laskuja ja kulukorvauksia on päässyt hieman kertymään, mutta Karlsson pyrkii 

edistämään niitä pian. 

Hämäläis-Osakunnan Soittajien toiminnantarkastus on valmis ja Juristikerhon 

toiminnantarkastuksen ensimmäinen versio on tarkastuksessa. Tanssikerhon 

tilinpäätös on työn alla ja Laulajien tilanne on epäselvä. Karlssonilla on edelleen 

työn alla uusi versio toiminnantarkastuspohjasta, johon on tulossa ohjeita. Vanhan 

version pohjalta on tehty HOSin toiminnantarkastus onnistuneesti.  

10.​ Selvitettävät kulukorvaukset 

Ei käsiteltävää.  

11.​ Kiinteistöosakeyhtiöiden hallituspaikat 

Pohjaesitys: Hallitus edustaa osakuntaa kiinteistöosakeyhtiöiden hallituksissa 
osallistumalla kokouksiin muutaman kerran vuodessa. Valitaan edustajat 
hallituksiin:​
Kämnerintie 4 ​
Kämnerintie 7​
Palovartijantie 13–17​
Patolan Helmi​
Rautalammintien Huippu 

Lähtökohtaisesti niin, että talon asukas ei ole oman talonsa kiinteistöosakeyhtiön 
hallituksessa. Poissaolevat hallituksen jäsenet ovat etukäteen ilmoittaneet 
kiinnostuksistaan. 

Vehkavaara saapui kokoukseen 19.01. 

Penttilä esitteli asiaa ja kertoi, että Patolan kulman hallitukseen ei valita vielä 
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pariin vuoteen ketään. Koistinen ehdotti, että hallituksen kokousten 

ilmoitusasioissa voisi käydä läpi talojen kuulumisia. Kuulumiset ovat aiemmin 

välittyneet huonosti. Ehdotus sai kannatusta.  

Päätös:  

Kämnerintie 4: Ervamaa​

Kämnerintie 7: Raunio​

Palovartijantie 13–17: Koistinen​

Patolan Helmi: Mäenpää​

Rautalammintien Huippu: Häkli 

12.​ Saapunut posti 

Ei käsiteltävää. 

13.​ Saapuneet kutsut 

a.​ Kutsu Östra Finlands Nationin 102. vuosijuhlaan 28.2. (Ilmoittautuminen 

päättyy 11.2.) 

Pohjaesitys: Merkitään tiedoksi. Juhlaan voidaan lähettää kaksi edustajaa. 
 
Päätös: Välitetään kutsu virkailijoille.  
 

b.​ Kutsu Wiipurilaisen Osakunnan 373. vuosijuhlaan 7.3. (Ilmoittautuminen 

päättyy 19.2.) 

Pohjaesitys: Merkitään tiedoksi. Juhlaan voidaan lähettää kaksi edustajaa. 
 
Päätös: Valittiin Ervamaa ja Häkli edustamaan.  
 

c.​ Kutsu Åbo Nationin 383. vuosijuhlaan 21.3. (Ilmoittautuminen päättyy 1.3.)  

Pohjaesitys: Merkitään tiedoksi. Juhlaan voidaan lähettää kaksi edustajaa. 
 
Päätös: Välitetään kutsu virkailijoille. 
 

d.​ Kutsu Keskisuomalaisen Osakunnan 95v. vuosijuhlaan 7.3. 
(Ilmoittautuminen päättyy 22.2.) 

Päätös: Valittiin Penttilä ja Kettunen edustamaan.  

e.​ Kutsu Etelä-Pohjalaisen Osakunnan 118. vuosijuhlaan 21.3. 

(Ilmoittautuminen päättyy 6.3.) 
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Päätös: Valittiin Kettunen edustamaan. Välitetään toinen paikka 

virkailijoille.  

f.​ Aiemmin saapunut Kutsu Satakuntalainen Osakunnan 372. vuosijuhlaan 21.3. 

Päätös: Vapautettiin toinen paikka, koska edustamaan valittu Kettunen 

meneekin edustamaan samana päivänä olevaan Etelä-Pohjalaisen 

Osakunnan vuosijuhlaan. Välitetään vapautettu paikka virkailijoille.  

14.​ Valiokuntien ja kerhojen kuulumiset 

HOL on pohtinut, miten pääsevät pidoille esiintymään kuoroleiriltä. He ovat 

kysyneet, voisiko pitojen osallistumismaksun sijasta saada kilometrikorvauksen 

leirin ja pitopaikan väliseltä matkalta. Tämä tulisi osakunnalle todennäköisesti 

halvemmaksi. Todettiin, että juhlamestarit voivat päättää asiasta myönnetyn 

budjetin sisällä. Raunio keskustelee asiasta juhlamestareiden kanssa.  

Lunds Nationin Finnfesteniin on lähdössä ennätyksellisen iso delegaatio, 

seitsemän henkilöä. Lunds Nationin kuraattori on vahvistanut tämän 

osallistujamäärän vastaanoton onnistuvan. 24.2. on Viron itsenäisyyspäivä, mutta 

sinne ei ole vielä saapunut kutsua.  

Juristikerholle on perustettu nettisivut. Koistinen totesi, että ainakin verkkotunnus 

olisi hyvä siirtää osakunnan hallinnoimaksi. Vastaavasti esimerkiksi Hälläpyörän 

tunnus on siirretty osakunnan hallintaan. Penttilä oli tästä samaan mieltä. 

Koistinen juttelee tästä civis Elonheimon kanssa kanssa. Ervamaa kertoi, että 

nettisivujen tarkoituksena on toimia eräänlaisena CV:nä kerholle, esimerkiksi kun 

he hakevat sponsoreita tapahtumiin. Voi vaikuttaa työelämässä myös positiivisesti, 

jos kerholla on näkyvyyttä. Kerho on kertonut kyseessä olevan aluksi 

yritysyhteistyökokeilu, mutta jos projekti edistyy niin he voivat siirtyä osakunnan 

sivujen alle. Juristikerho toivoo, että Tarton matka olisi ainakin osittain osakunnan 

kustantama. Raunio kysyi, onko viime vuoden toteuma jo selvinnyt. Raunio totesi, 

ettei mieluusti kannattaisi tuen myöntämisestä ilman edellisvuoden toteuman 

valmistumista. Juristikerho on miettinyt myös historiikin tekemistä.  

Panoseuran kanssa on keskusteltu sahdin tekemisestä pidoille.  
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Hämäläis-Osakunnan Reserviläisten historiikista on toimitettu toinen noin 

kolmasosa puheenjohtajalle. Viimeisen kolmasosan kirjoittamiselle etsitään 

rahoitusta. Tiedossa on pari rahastoa, joista voisi yrittää hakea rahoitusta.  

Juhlavaliokunta järjestää 21.2. sitsit teemalla Kaikkea muuta kuin sitsit.  

15.​ Ulkojäsenhakemukset 

Ei käsiteltävää.  

16.​ Määrärahahakemukset 

a.​ Ulkoasiainvaliokunta 

Pohjaesitys: Hyväksytään esitys ja päätetään, että vaakuna tulisi 
ensisijaisesti lahjoittaa Uplands Nationille 85 vuotta ystävyyssopimuksen 
solmimisesta -juhlan yhteydessä.  

Esityksestä käytiin keskustelua. Mäenpää kysyi, halutaanko teettää useampi 

vaakuna samalla kerralla. Toisen voisi teettää esimerkiksi Lunds Nationille. 

Koistinen totesi, että Hämäläis-Osakunnalla on Lunds Nationin kanssa vain 

epämuodollinen sopimus. Koistinen ehdotti, että voitaisiin järjestää 

virallinen ystävyyssopimuksen solmimistilaisuus ja silloin voisi samalla 

lahjoittaa vaakunan. Penttilä totesi, että tämä voisi tapahtua esimerkiksi 

vuosijuhlan yhteydessä. Raunio toivoi, että hallitus saa nähtäväkseen 

jonkin vedoksen ennen vaakunan tekemistä. Koistinen totesi, että vaakunan 

tulisi olla mieluummin Kanta-Hämeen nykyisen vaakunan mukainen kuin 

Osakuntabaarissa oleva malli, koska se ei ole nykyheraldiikan mukainen. 

Mäenpää välittää pyynnöt ulkoasiainvaliokunnalle.  

Päätös: Pohjaesityksen mukaan. 

17.​ Tilahakemukset 

Ei käsiteltävää.  

18.​ Muut esille tulevat asiat 

Pohjaesitys: Käsitellään muut esille tulevat asiat. Hallitus voi tehdä päätöksiä 
osakunnan sääntöjen 45 §:n 3 momentissa mainituissa asioissa, mikäli kukaan 
hallituksen jäsenistä ei vaadi asian käsittelyn siirtämistä seuraavaan hallituksen 
kokoukseen.  
 

Penttilä kehotti laittamaan pitojen tanssiharjoitukset kalenteriin.  
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Kaudenavajaisissa oli ollut muutama epäselvä häirintätapaus, mutta ne eivät 

tulleet häirintäyhdyshenkilöiden tietoon, joten niitä ei voida varsinaisesti käsitellä. 

Penttilä kertoi, että häirintäyhdyshenkilöiden ohjeisiin lisätään maininta siitä, että 

jos on epäilys huumaustilanteesta, niin silloin otetaan yhteys hätäkeskukseen. 

Penttilä muistutti, että ylipäänsäkin hätäkeskukseen voi aina soittaa. 

Kaudenavajaisissa oli myös ollut yksi tappelu ja kokouksessa keskusteltaessa 

selvisi, että tappelun aloittaja oli jäsen, joka ei ole vielä kirjautunut tällä vuodelle. 

Mikäli hän tulee kirjautumaan, niin kerrotaan, että Penttilä pitää hänelle 

puhuttelun.  

 

Raunio oli jutellut erään osakunnan jäsenen kanssa, joka oli pohtinut mitä kautta 

osakunnalle saataisiin tilattua ristikkolehtiä. Raunio oli kehottanut tekemään 

määrärahahakemuksen.  

 

Raunio kertoi tavanneensa tanssikerhossa tanssikerhon jäsenen, joka on hyvin 

kiinnostunut osakunnan toiminnasta, mutta ei voi liittyä jäseneksi eikä 

ulkojäseneksi, koska opiskelee Tampereen yliopistossa. Raunio oli neuvonut mihin 

voi osallistua myös ei-jäsenenä. Raunio kysyi pitäisikö aloittaa keskustelu siitä, 

voitaisiinko hyväksyä osakunnan jäseniksi hämäläisiä ylioppilaita eli 

kanta-alueella olevissa yliopistoissa opiskelevia opiskelijoita, jotka asuvat 

Helsingissä tai pääkaupunkiseudulla. Penttilä totesi, että asian voisi jopa viedä 

ensin osakunnan kokoukselle ja hallitus voisi valmistella asiaa vasta sitten, koska 

asiasta voi olla paljon mielipiteitä. Myös Telegramin aktiivikanavalla voi aloittaa 

keskustelua. Koistinen totesi, että tämä vaatisi kokonaan sääntömuutoksen eikä 

vain ohjesääntömuutosta, ja se saattaisi olla iso sekä pitkällinen prosessi. Penttilä 

kannatti, että Raunio voi avata keskustelua.  

 

Mannersalo toi esille, että pitäisikö samalla avata keskustelu AMK-opiskelijoiden 

ottamisesta jäseneksi, jos sääntöjä aletaan joka tapauksessa muokkaamaan. 

Penttilä totesi olevansa sitä mieltä, että olisi hyvä samalla aloittaa siitäkin 

keskustelu. Raunio toivoi, ettei näistä asioista keskusteltaisi täysin 

samanaikaisesti. Mannersalo tarkensi, ettei tarkoittanut, että tästä pitäisi 

keskustella heti samaan aikaan, mutta asian voisi tuoda keskusteluun, jos sääntöjä 

aletaan muokkaamaan.  
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Penttilä ehdotti, voisiko Instagramin tarinoihin alkaa laittamaan postauksen 

hallituksen kokouksista esimerkiksi siitä, mitä kokouksessa käsitellään ja 

kokouksen jälkeen pienen päätösluettelon ja kuvan kokouksesta. Tämä toisi 

hallintoa lähemmäksi osakuntalaisia, mitä on paljon toivottu. Tämä olisi vähän 

kevyempää viestintää kuin virallinen päätösluettelo. Penttilä totesi ylipäänsä 

arjesta viestimisen olevan haastavaa ja sitä olisi kiva olla osakunnan viestinnässä 

enemmän. Ehdotus sai kannatusta ja pohdittiin alustavasti tällaisen viestinnän 

vastuunjakoa.  

 

Mannersalo ilmoitti riemuylioppilasjuhlien olevan 9.5. ja esitteli, millaisesta 

juhlasta on kyse. Mannersalo kertoi, että juhlaan tarvitaan avuksi ja osallistujiksi 

muutama hallituksen jäsen.  

19.​ Kokouksesta tiedotettavat asiat 

Pohjaesitys: Päätetään tiedottaa kokouksessa käsitellyistä asioista laajennettuna 
päätösluettelona. 
 

Päätös: Pohjaesityksen mukaan.  

20.​ Seuraava kokous 

Pohjaesitys: Merkitään tiedoksi seuraavan kokouksen olevan 20.2. klo 18.00. Valitaan 
kahviministeriksi Raunio.  
 

Päätös: Pohjaesityksen mukaan.  

21.​ Kokouksen päättäminen 

Pohjaesitys: Kuraattori päättää kokouksen. 

Kuraattori päätti kokouksen ajassa 20.16.  
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